74ª feira | 18/Nov/2015  - Edição nº 9578

Paranaprevidência

RESUMO DE ATO DE REVISÃO
DE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO

O Diretor Presidente e o Diretor de Previdência da PARANAPREVIDÊNCIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei-PR nº 12.398, de 30 de dezem-
bro de 1998, resolvem DETERMINAR A REVISÃO do benefício previdenciário,
na forma abaixo especificada:

• PENSÃO POR MORTE DO SEGURADO Nº 89.455/15 -
Protocolo: 13.492.559-0 - Segurado: Heitor da Silva Duarte
- Cargo: Auxiliar Legislativo

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

RESOLUÇÃO Nº 04 de 16 de novembro de 2015.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO  PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o estabelecido no artigo 13, do Decreto 12033 de 01 de
setembro de 2014, conforme Processo de Alteração Orçamentária nº 5029/COP/SEFA,

R E S O L V E:

Ajustar os Orçamentos Fiscal e Próprio da Administração Indireta, aprovados pela Lei  Estadual nº 18.409 de 29 de dezembro de 2014, no valor de R$ 420.000,00 (Qua-
trocentos e vinte mil reais), de acordo com os Anexos I e II desta resolução.

ARDISSON NAIM AKEL
Presidente

*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
I ACRÉSCIMO                                    A N E X O   I                                     Fl. 01           I
I DE DESPESA                           ANEXO À RESOLUÇÃO 04/2015                                 R$ 1,00          I
*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I      I                                                         I Natureza I     I    I   I               I N.do I
I Cód. I                        Especificação                     I   da     IFonteI Gr IALOI     Valor     I Proc I
I      I                                                         I  Despesa I     IFnteI   I               I      I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I 2700 I SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA  I          I     I    I   I               I      I
I      I                                                         I          I     I    I   I               I      I
I 2734 I JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ - JUCEPAR                     I          I     I    I   I               I      I
I 4048 I MODERNIZAÇÃO DO REGISTRO PÚBLICO DE EMPRESAS NO ESTADO  I 33903600 I 250 I 95 I L I       200.000 I 5029 I
I      I                                                         I 33903700 I 250 I 95 I L I       220.000 I 5029 I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
                                                                                T o t a l  I       420.000 I
                                                                                           *---------------*

*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
I REDUÇÃO                                      A N E X O   I I                                   Fl. 01           I
I DE DESPESA                           ANEXO À RESOLUÇÃO 04/2015                                 R$ 1,00          I
*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I      I                                                         I Natureza I     I    I   I               I N.do I
I Cód. I                        Especificação                     I   da     IFonteI Gr IALOI     Valor     I Proc I
I      I                                                         I  Despesa I     IFnteI   I               I      I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I 2700 I SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA  I          I     I    I   I               I      I
I      I                                                         I          I     I    I   I               I      I
I 2734 I JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ - JUCEPAR                     I          I     I    I   I               I      I
I 4048 I MODERNIZAÇÃO DO REGISTRO PÚBLICO DE EMPRESAS NO ESTADO  I 33903000 I 250 I 95 I L I       220.000 I 5029 I
I      I                                                         I 33903900 I 250 I 95 I L I       200.000 I 5029 I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
                                                                                T o t a l  I       420.000 I
                                                                                           *---------------*

100916/2015

Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:
PORTARIA N. 54 DE 13/11/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
MARCOS AFFONSO MASCARENHAS            53722415   1     AGPI                      16/11/2015

101080/2015

Beneficiários: Marcia Cristina Ross
Mesquita Duarte – Cônjuge – 100,00%
Valor Mensal do Benefício: R$ 4.465,45
(Quatro Mil Quatrocentos e Sessenta e
Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centa-
vos)

Motivo: Alteração do cálculo ao contracheque
fornecido pela Assembleia Legislativa – fls. 06.

Curitiba, 17 de novembro de 2015.
100996/2015

idervan
Rectangle